Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             09.10.2020                           г. Кирсанов             № 660

О создании комиссии по бюджетным проектировкам на очередной
финансовый год и плановый период

В целях подготовки проектов решений района «О районном бюджете на

очередной финансовый год и плановый период», на основании пункта 4

статьи 44 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Кирсановском районе» администрация района постановляет:

1. Образовать комиссию по бюджетным проектировкам на очередной

финансовый год и плановый период.

2. Утвердить Положение о комиссии по бюджетным проектировкам на

очередной финансовый год и плановый период согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав комиссии по бюджетным проектировкам на

очередной финансовый год и плановый период по списку согласно

приложению №2.

     4. Признать утратившим силу постановление администрации района от

05.08.2016 года № 481 «О комиссии по бюджетным проектировкам  на

очередной финансовый год и плановый период».

     5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания  «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru)

     6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового

управления администрации района  Е.Б. Кулагину.

Первый заместитель
главы администрации района                                                   С.В.Климанов